

---

## Servicii de elagaj

I.D.: 42382945

---

Data  
publicarii

04.04.19

Coduri CPV

77211500-7

---

Pretul  
estimativ:

30.380,00 RON - 30.380,00 RON

---

Descriere: Servicii de elagaj-toaletare arbori din zona drumurilor judetene DJ 105G (zona Marsa Jud.Sibiu) si DJ 105D(zona DN1 Carta Jud. Sibiu Tarif Toaletare: 63x190lei/arbore=11.970lei fara tva 53x190lei/arbore=10.260lei fara tva Tarif Transport:89x50lei/mc=4.450lei fara tva 74x50 lei/mc=3.700lei fara tva Se va intocmi un contract de prestare servicii,conform cerintelor din caietul de sarcini atasat.

---